Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Сыктывкарский государственный университет имени Пи гирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

№ Зоб/О

О внесении изменений в приказ от 25.12.2023
№ 519/01-11 «Об утверждении стоимости обучения
по донолнительным образовательным программам,
а также на оказание других платных образовательных услуг в 2024г.»

В целях реализации донолнительных образовательных программ, программ

профессионального обучения и других платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение 1 пунктами 141 следующего содержания:

№

и/п
Наименование

программы
Форма

обучения
Трудо

емкость
(акад.
часов)

Стоимость
(руб.)

Откры
тый

рынок

11рофес-
сорско-

иренода-
вательекий

сос'гав и
сотрудни

ки СГУ
И М. 1  1игири
ма Соро
кина (по

представ
лению)

Сту
денты
СГУ

им. Пи
тирима
Соро
кина

Сту-
лен TI.1
обра-
зова-
TCjn,-

пых
орга
низа
ций

СПО
и 1К)

141. Контрактная система в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспе
чения государственных и
муниципальных нужд
(для слушателей Межре
гионального управления
Федеральной службы по
надзору в сфере приро
допользования по Рес
публике Коми и Ненец
кому автономному окру-

М _______________________

Очно
заочная,
заочная

108 13133,60

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Инсгигуга не

прерывного образования Смирнову С.В.

1 IpopeKTop но экономическим
и connajHiHbiM вопросам И.В. Васил1>с15

1 IpocKT внёс:

рукоиодигсль ресурсного
цснгра подготовки кадров
в области управления, экономики
и ииформапион1п>1Х технологий
« /4 f>  М  2024 г.

ОЛ. Падерина

Виз1>1 согласования:

Директор Института
1 1 снрерывного образования
« / /  у> Оу 2024 г.

с1)и 1 1 ансово-анали'1'ичсский
отдел

2024 г.

-исиа-
с.в. Смирнова

М.Ю. Селиванова

Список рассььтки: институт непрерывного образования, управление бухгалтерского
учета и огчетносги, финансово-аналитический отдел, Управление по связям с обще-
ственпостыо (Губарь Л.П. webdept@syktsu.ru)

mailto:webdept@syktsu.ru